Békéscsaba, 2016. november 10 (csütörtök)   
	Hely
	Idő
	Színház

	Vigadó
Halász P., Veselényi O.
I. Próbaterem
Viszmeg Sz.
I. Próbaterem

Viszmeg Sz.

Titkársági tárgyaló
	10.00-16.00
  10.00-12.00
  12.00-13.00
13.00-14.00

14.00-16.00

16.30-18.00
18.30
19.00
12.00
18.00
18.05
18.10
18.15
18.20
18.25
	Emlékpróba
                    
Diótörő és Egérkirály
II. felvonás megállásokkal, ismétlésekkel

I. felvonás megállásokkal, ismétlésekkel

összes benne szereplő 
ebédszünet                                                        
I. felvonás folytatása megállásokkal, ismétlésekkel    
összes benne szereplő                               
                                                       d.b.k.

Összpróba 


A negyvenkettedik széken…          

Tarsoly K.
hang, fény, videótechnika                D.B.K.

öltözés, maszk 

A negyvenkettedik széken…
Főpróba
Minden és mindenki a helyén
Munkarendi értekezlet

Légy jó mindhalálig beéneklés

gyerekek

Katkó F., gyerekek

Ragány M.

Törökék

Doroghyék

tanárok


	ELŐADÁS

	Nagyszínpad
	                                                                            ügy.rend.: Tatár B.
         19.00 Légy jó mindhalálig (28) 

ügy.titk.: Kovács E.
                      Török Ilonka: Gábor A.


Gazdasszony: Tatár B.


Gyerekek: I. csoport

	Vigadó 
	       

	Sík Ferenc Kamaraszínház
	          

	Vendégjáték
	              


